
 
 

UTENOS R. SUDEIKIŲ DAUGIAFUNKCIO CENTRO  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS R. SUDEIKIŲ DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2024 METŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMO 

 

2024 m. vasario    d. Nr. V- 

Sudeikiai 

 

 Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų įstatymo (1996 m. rugpjūčio 13 d. Nr. I-1491, 2021 

m. balandžio 15 d. įstatymo Nr. XIV-251, 2022 m. gruodžio 13 d. įstatymo Nr. XIV-1669 redakcijos) 

26 straipsnio 1 ir 2 punktais, Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro viešųjų pirkimų organizavimo 

ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 18 d. įsakymu Nr. V-31 „Dėl Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro viešųjų 

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“, 36 punktu: 

 1. P a p i l d a u  Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro 2024 metų viešųjų pirkimų 

planą (toliau – Viešųjų pirkimų planas), patvirtintą Sudeikių daugiafunkcio centro direktoriaus 2023 

m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V-42 „Dėl Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro 2024 metų viešųjų 

pirkimų plano patvirtinimo“, pridėdama 20-ą eilutę ir ją išdėstydama taip: 

 „20.  

5-mažos 

vertės 

pirkimai 

Darbo 

aplinkos 

paslaugos 

Paslaugos 98342000-

2 

 180,00 EUR 1 2024-

1 ketv. 

2024-

1 ketv. 

 

 2. P a v e d u  pirkimų organizatoriui Ringaudui Malaiškai Viešųjų pirkimų plano 

papildymą paskelbti bei numatytus pirkimus su visais papildymais vykdyti per Viešųjų pirkimų 

informacinę sistemą (VIPIS). 

 3. P a v e d u  dokumentų tvarkymo specialistei Laimai Jurkevičienei paskelbti Viešųjų 

pirkimų plano papildymą Sudeikių daugiafunkcio centro interneto svetainėje. 

 

 

Direktorė                                                                                                                      Vilma Petrulienė 

 

 

 

 


